
 

Verze: 1.0, X. 2024 

Strategický rámec MAP  

v ORP Říčany do roku 2028: 

Tabulka investičních priorit 
 

 

Zpracovatelský tým: Ing. Monika žilková a kolektiv 

Schváleno: Usnesením Řídícího výboru dne 2. 5. 2024 

 

 

 

 

 

 

Podpis předsedkyně Řídícího výboru MAP v ORP Říčany 

Mgr. Hana Špačková 

Tento strategický dokument a všechny jeho přílohy byly vytvořeny a schváleny s výhledem do roku 2028. 



cizí jazyky
přírodní 
vědy3)

polytech. 
vzdělávání4)

práce s digi. 
tech.5)

5 1 Základní škola Kamenice, okres Praha - východ obec Kamenice 43755089 108003914 600052354 Vybavení tříd interaktivní technikou pro výuku cizích jazyků a přírodních věd Středočeský Říčany Kamenice

Pořízení do všech tříd prvního stupně interaktivních tabulí pro 
modernější výuku, ve všech třídách se běžně učí jazyky i přírodní 
vědy, zatím však bez potřebných digitálních technologií 2 000 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 2025 2027 X X X X

5 2 Základní škola Kamenice, okres Praha - východ obec Kamenice 43755089 108003914 600052354 Rekonstrukce cvičné kuchyňky Středočeský Říčany Kamenice

Bude zrekonstruována stará a nevyhovující učebna pracovního 
vyučování - konkrétně školní kuchyňka, budou instalovány nové 
kuchyňské linky, úložné prostory a vybavení k vaření 300 000,00 Kč 210 000,00 Kč 2025 2027 X

5 3 Základní škola Kamenice, okres Praha - východ obec Kamenice 43755089 108003914 600052354 výstavba výtvarného ateliéru a hudebního sálu - ZŠ Kamenice, okres Praha - východ Středočeský Říčany Kamenice

Výstavba v podkroví nových specializovaných učeben pro 
polytechnickou výuku, výtvarnou a hudební výchovu a jejich 
vybavení pomůckami. 3 500 000,00 Kč 2 450 000,00 Kč 2022 2027 X X X

5 4 Základní škola Kostelec nad Černými lesy
obec Kostelec nad Černými 
lesy 61883328 2174561 600045412 Odborné učebny a rekonstrukce objektu Mlýn ZŠ Kostelec nad Černými lesy Středočeský Říčany

Kostelec nad Černými 
lesy

Rekonstrukce budovy ZŠ Mlýn, vybudování a pořízení vybavení 
kmenových a odborných učeben za účelem zvýšení kvality 
vzdělání, počítačová učebna 48 000 000,00 Kč 33 600 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X X X X

5 5 Základní škola Kostelec nad Černými lesy
obec Kostelec nad Černými 
lesy 61883328 2174561 600045412

Odborné pracovny - jazyková laboratoř, chemie, fyzika, pěstitelství ZŠ Kostelec nad 
Černými lesy Středočeský Říčany

Kostelec nad Černými 
lesy

Vybudování odborné učebny - chemie, fyzika, jazyková laboratoř, 
technické učebny, počítačová učebna 9 000 000,00 Kč 6 300 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X X X X

5 6 Základní škola Kostelec nad Černými lesy
obec Kostelec nad Černými 
lesy 61883328 2174561 600045412 Učebna informatiky ZŠ Kostelec nad Černými lesy Středočeský Říčany

Kostelec nad Černými 
lesy Počítačová učebna 1 000 000,00 Kč 700 000,00 Kč 2022 2027 X X

5 7 Základní škola Kostelec nad Černými lesy
obec Kostelec nad Černými 
lesy 61883328 2174561 600045412 Zvýšení kvality vzdělávání v oblasti základního školství Středočeský Říčany

Kostelec nad Černými 
lesy

Specializované učebny IT, jazykové učebny, odborné učebny 
řemeslné a přírodní obory 50 000 000,00 Kč 35 000 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X X

5 8 Základní škola Kostelec u Křížků, okres Praha - východ obec Kostelec u Křížků 75031663 102438072 600052176 Vybavení tříd k výuce jazyků a přírodovědných předmětů Středočeský Říčany Kostelec u Křížků
Modernizace výuky, specializované učebny pro výuku jazyků a 
přírodovědných předmětů 1 000 000,00 Kč 700 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X X

5 9 Základní škola Kunice, příspěvková organizace obec Kunice 71294139 181054965 691006423 Vybavení jazykové učebny ZŠ Kunice Středočeský Říčany Kunice

router WIFI, Microsoft Office pro školy on-line verze, plná verze, 
tiskárna, scanner, lavice, židle, slovníky, plátno, dataprojektor, 
PC, monitor, sluchátka 1 000 000,00 Kč 700 000,00 Kč 2022 2027 X X X

5 10 Základní škola a mateřská škola Mozaika, školská právnická osoba Táňa Kadlecová 71341447 181033704 691003840 Rekonstrukce budovy ZŠ a MŠ Mozaika Mnichovice Středočeský Říčany Mnichovice

Vybudování učeben a specializovaných učeben ZŠ, rozšíření 
kapacity, vybavení školní kuchyně, výtah, odvlhčení, nová 
technologie vytápění, izolace, bezbariérovost, vybudování hřiště, 
parkování, zabezpečení objektu 29 000 000,00 Kč 20 300 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X

5 11 Základní škola a mateřská škola Mozaika, školská právnická osoba Táňa Kadlecová 71341447 181033704 691003840 Vybudování tří odborných učeben na ZŠ a MŠ Mozaika Mnichovice Středočeský Říčany Mnichovice Tři odborné učebny druhého stupně ZŠ v podkroví školy 24 000 000,00 Kč 16 800 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X

5 12 Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ obec Mnichovice 70992398 102438463 600052257 Venkovní učebna ZŠ T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ Středočeský Říčany Mnichovice
Stálá venkovní specializovaná učebna, víceúčelové využití pro 
společné vzdělávání 5 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X X X

5 13 Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ obec Mnichovice 70992398 102438463 600052257
Odborné učebny pro technické a řemeslné obory na ZŠ T.G.Masaryka Mnichovice, okres 
Praha - východ Středočeský Říčany Mnichovice Učebna techniky, dílny, kreativní učebna 9 000 000,00 Kč 6 300 000,00 Kč 2022 2027 X X

5 14 Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ obec Mnichovice 70992398 102438463 600052257 Laboratoře pro ZŠ T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ Středočeský Říčany Mnichovice Přírodní vědy, chemická laboratoř, fyzikální laboratoř 12 000 000,00 Kč 8 400 000,00 Kč 2022 2027 X X

2 15 Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ obec Mnichovice 70992398 102438463 600052257 Školní knihovna a studovna na ZŠ T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ Středočeský Říčany Mnichovice
Materiálně-technické zázemí pro rozvoj čtenářských kompetencí 
ve vazbě na cizí jazyky 8 000 000,00 Kč 5 600 000,00 Kč 2022 2027 X X

5 16 Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ obec Mnichovice 70992398 102438463 600052257
Odborné učebny pro přírodní vědy pro ZŠ T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - 
východ Středočeský Říčany Mnichovice

Učebny pro vědu a enviromentální vzdělávání, učebna fyziky, 
učebna matematiky, chemie, informatiky 12 000 000,00 Kč 8 400 000,00 Kč 2022 2027 X X

5 17 Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ obec Mnichovice 70992398 102438463 600052257 Jazykové učebny na ZŠ T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ Středočeský Říčany Mnichovice
Učebna anglického jazyka, učebna německého jazyka, učebna 
cizích jazyků 11 000 000,00 Kč 7 700 000,00 Kč 2022 2027 X X

5 18 Základní škola Bratří Fričů Ondřejov obec Ondřejov 7399791 102438501 691012768 Počítače ve 21. století na ZŠ Bratří Fričů Ondřejov Středočeský Říčany Ondřejov

Přestavba počítačové učebny na učebnu s vazbou na výuku cizích 
jazyků a s vazbou na přírodní vědy a badatelský způsob výuky na 
2. stupni ZŠ, vybavení mikroskopy + software 500 000,00 Kč 350 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X X

5 19 Základní škola Průhonice, okres Praha - západ obec Průhonice 49855425 241563 600053253 Venkovní učebna a prostory ŠD v ZŠ Průhonice Středočeský Černošice Průhonice

Vybudování venkovní specializované učebny pro výuku některých 
předmětů klíčových kompetencí v ZŠ Průhonice (přírodní vědy, 
technické předměty). A využívání prostor pro ŠD. 15 000 000,00 Kč 10 500 000,00 Kč 2022 2027 X X X

5 20 Základní škola Průhonice, okres Praha - západ obec Průhonice 49855425 241563 600053253 Dovybavení učebny přírodních věd ZŠ Průhonice Středočeský Černošice Průhonice
Pořízení experimentálních systémů pro výuku přírodních věd 
badatelským způsobem 500 000,00 Kč 350 000,00 Kč 2022 2027 X X X X

5 21 Základní škola Průhonice, okres Praha - západ obec Průhonice 49855425 241563 600053253
Vybavení a dovybavení multifukční učebny (výtvarná výchova, pracovní činnosti, 
keramika) na ZŠ Průhonice Středočeský Černošice Průhonice

Vybavení specializované učebny polytechnické výchovy 
nábytkem, zakoupení keramické pece 150 000,00 Kč 105 000,00 Kč 2022 2027 X

5 22 Základní škola Průhonice, okres Praha - západ obec Průhonice 49855425 241563 600053253 Dovybavení jazykové učebny na ZŠ Průhonice Středočeský Černošice Průhonice Pořízení softwaru a sluchátek pro výuku cizích jazyků 900 000,00 Kč 630 000,00 Kč 2022 2027 X X X

5 23 Základní škola Průhonice, okres Praha - západ obec Průhonice 49855425 241563 600053253 Skleník pro ZŠ Průhonice Středočeský Černošice Průhonice

Pořízení skleníku pro výuku některých předmětů ŠVP Průhonice, 
např. přírodovědy, přírodopisu, pracovních činností, související 
terénní úpravy 100 000,00 Kč 70 000,00 Kč 2022 2027 X X

5 24 1. základní škola Masarykovo nám. Říčany, příspěvková organizace město Říčany 63834448 102438552 600052290 Rozšíření specializovaných učeben pro polytechnickou výuku pro 1. ZŠ Říčany Středočeský Říčany Říčany

Rekonstrukce sklepních prostor školy a zřízení specializovaných 
učeben pro technické a řemeslné obory - školních dílen včetně 
vybavení (20-25 stolů, ponků, nářadí a přístroje - např. stojanová 
vrtačka) 2 800 000,00 Kč 1 960 000,00 Kč 2022 2027 X X X X

5 25 2. základní škola Bezručova Říčany, příspěvková organizace město Říčany 63834243 102438595 600052303
Vybudování specializovaných učeben ZŠ Bezručova pro výuku přírodních věd, cizích 
jazyků a řemeslných oborů Středočeský Říčany Říčany

Zřízení specializovaných učeben: 2x multimediální učebny 
(navýšení počtu PC o 10 přípojných míst, interaktivní tabule, 
vybavení prostor pro výuku přírodních věd, výuku počítačů a 
jazyků). Rozšíření počtu mobilních zařízení pro přírodních věd a 
cizích jazyků ze současných 60 ks na 120 ks (tablety) 1x 
posluchárna - videosál určený pro přírodní vědy a cizí jazyky. 
Obnova vybavení cvičné kuchyňky novými elektrospotřebiči: 
sporáky, drobná pracovní technika, vybavení nádobím, 
mrazničkou a lednicí. Obnova vybavení školních dílen - vybavení 
nástroji, výměna pracovních stolů, výměna osvětlení. Zahradní 
učebna pro přírodní vědy: vytvoření krytého prostoru pro 
venkovní výuku - typu zahradní altán pro cca 15 žáků. 3 400 000,00 Kč 2 380 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X

5 26 4. základní škola Nerudova Říčany, příspěvková organizace město Říčany 70977691 102438811 600052451
Obnova infrastruktury pro výuku klíčových kompetencí v Nerudovce  (specializované 
učebny pro technické a řemeslné obory a přírodní vědy ZŠ Nerudova Říčany) Středočeský Říčany Říčany

Školní dílna - obnova nákupu zařízení na pracovní činnosti. 
Nákup kompostérů, úprava školního pozemku. Technické 
vybavení počítačové pracovny a nákup interaktivní techniky a 
tabule pro výuku cizích jazkyků a přírodovědných předmětů. 500 000 Kč 350 000,00 Kč 2022 2027 ANO ANO ANO ANO

připraven a podán 
projekt na 1. fázi 
obnovy školního 
pozemku- Nadace ČEZ. 
V rámci obnovy 
počítačové pracovny 
podán projekt ŠABLONY 
II., kde je počítáno i s 
nákupem 10 ks nových 
tabletů

5 27 4. základní škola Nerudova Říčany, příspěvková organizace město Říčany 70977691 102438811 600052451 Zázemí pro výuku technických oborů ZŠ Nerudova Středočeský Říčany Říčany
Zahradní prostory na uskladnění pracovního vybavení, odvozu 
dvou kontejnerových zastaralých buněk 200 000,00 Kč 140 000,00 Kč 2022 2027 NE ANO NE NE

Tato 2. fáze obnovy 
pozemku je v podobě 
čekání na vyhlášení 
vhodné výzvy. Projekt je 
připraven a zpracován 
za pomoci Muzea 
Říčany

5 28 3. základní škola u Říčanského lesa Říčany, příspěvková organizace město Říčany 72045396 181014491 691001146
Specializované učebny ZŠ u Říčanského lesa Říčany; Odborná učebna přírodovědných 
předmětů a jazyková laboratoř; Konektivita a zasíťování ZŠ u Lesa Říčany Středočeský Říčany Říčany

Vybavení učebny přírodovědných předmětů přístroji a 
materiálem (1.500.000 Kč); Vybavení jazykové laboratoře, 
vybavení interaktivní tabulí, počítači, nábytkem a tiskárnou; 
Posílení WIFI v odborné přírodovědné učebně (1.200.000 Kč) 2 700 000,00 Kč 1 890 000,00 Kč 2022 2027 X X X X

5 29 Základní a mateřská škola při Olivově dětské léčebně Středočeský kraj 70845034 102438722 600022030 Multimedia ve výuce 1 - ZŠ při ODL Říčany Středočeský Říčany Říčany
Interaktivní tabule na posuvných pylonech včetně ultrakrátkého 
dataprojektoru, SW a PC (celkem 2x 2 ks) 300 000,00 Kč 210 000,00 Kč 2022 2027 ANO

5 30 Základní a mateřská škola při Olivově dětské léčebně Středočeský kraj 70845034 102438722 600022030 Multimedia ve výuce 2 - ZŠ při ODL Říčany Středočeský Říčany Říčany Výpočetní technika 500 000,00 Kč 350 000,00 Kč 2022 2027 ANO

5 31 Základní a mateřská škola Senohraby, okres Praha východ obec Senohraby 75033593 102438137 600052192 Vybudování knihovny a učebny pro dělenou výchovu (jazyky) Středočeský Říčany Senohraby Vybudování knihovny a učebny pro dělenou výchovu (jazyky) 5 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2022 2027 X X X X

5 32 Základní a mateřská škola Senohraby, okres Praha východ obec Senohraby 75033593 102438137 600052192 Vybudování kontejnerové multifunkční učebny v ZŠ Senohraby Středočeský Říčany Senohraby
Využití pro specializovanou učebnu jazyků a přírodovědných 
předmětů a dále využití ŠD a volnočasové aktivity 2 000 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 2022 2027 X X X

5 33 Základní a mateřská škola Senohraby, okres Praha východ obec Senohraby 75033593 102438137 600052192 Výstavba a vybudování multifunkčních učeben ZŠ Senohraby Středočeský Říčany Senohraby

Přístavba či adaptace učebny v některé z obecních budov (ZŠ, 
OÚ, hasičský dům ..), využití pro specializované učebny jazyků a 
specializovaných předmětů, využití ŠD a volnočasové aktivity 10 000 000,00 Kč 7 000 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X X X

5 34 Základní škola Emila Kolbena, příspěvková organizace obec Strančice 70941718 102438170 600052206 Podpora výuky cizích jazyků - vybavení jazykové učebny na ZŠ Strančice Středočeský Říčany Strančice
Vybavení současné počítačové učebny, tak aby splňovala potřeby 
i jazykové učebny (nábytkem, technikou atd.) 600 000,00 Kč 420 000,00 Kč 2022 2027 X X X Zrealizováno

5 35 Základní škola Emila Kolbena, příspěvková organizace obec Strančice 70941718 102438170 600052206

Přístavba budovy C zaměřená na zvýšení polytechnického vzdělávání žáků a jiného 
odborného vzdělávání.
Vybudování 5 odborných učeben včetně bezbariérového přístupu. Propojení budov 
včetně zajištění bezbariérovosti v rámci přístavby Středočeský Říčany Strančice

Vybudování (specifické rozvody elektřiny, vody a odpadů, 
digestoř) a vybavení učebny odborné učebny chemie, 
matematiky a fyziky, přírodovědné učebny, jazykové učebny a 
jazykové učebny a učebny humanitních věd včetně zázemí 
(sociální zařízení, šatny na převlečení, odborné kabinety pro 
pomůcky a zázemí pro pedagogy). V učebnách by měla být 
audiovizuální technika, výukové softwary a různé specifické 
výukové odborné pomůcky. Do všech nových učeben bude nutné 
pořídit nábytek, lavice a židle 35 000 000,00 Kč 24 500 000,00 Kč 2022 2027 X X X X Zrealizováno

5 36 Základní škola Emila Kolbena, příspěvková organizace obec Strančice 70941718 102438170 600052206 Technické vzdělávání na ZŠ Strančice Středočeský Říčany Strančice

Podpora technického a řemeslného vzdělávání –  přístavba 
odborné učebny na budově A, vybavení prostor pro výuku 
praktických činností (kuchyňka aj.) + využití ŠD 900 000,00 Kč 630 000,00 Kč 2022 2027 X X

konektivita

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, výběr 
dodavatele

vydané stavební 
povolení ano/ne

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstrukc
e učeben 
neúplných 
škol v CLLD

zázemí pro školní 
poradenské 
pracoviště

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 
komunitní  
aktivity vedoucí k 
sociální inkluziIZO školy RED IZO školy celkové výdaje projektu

z toho předpokládané 
výdaje EFRR

budování zázemí 
družin a školních 
klubů

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Prioritizace 
- pořadí 
projektu Číslo řádku

Identifikace školy

Název projektu Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 
působností - 
realizace Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu k realizaci

Název školy Zřizovatel IČ školy



5 37 Základní škola Emila Kolbena, příspěvková organizace obec Strančice 70941718 102438170 600052206

Přístavba budovy zaměřená na zvýšení polytechnického vzdělávání žáků a jiného 
odborného vzdělávání.
Vybudování 5 odborných učeben včetně bezbariérového přístupu k nim. Propojení budov 
včetně zajištění
bezbariérovosti v rámci přístavby. Středočeský Říčany Strančice

Vybavení odborné učebny chemie, matematiky a fyziky, 
přírodovědné učebny, jazykové učebny a učebny humanitních 
věd včetně zázemí (sociální zařízení, šatny na převlečení, 
odborné kabinety pro pomůcky a zázemí pro pedagogy). V 
učebnách by měla být audiovizuální technika, výukové softwary a 
různé specifické odborné výukové pomůcky. Do  všech nových 
učeben bude nutné pořídit nábytek + lavice a židle. 35 000 000,00 Kč 24 500 000,00 Kč 2022 2027 X X X Zrealizováno

5 38 Základní škola Světice, příspěvková organizace obec Světice 71295151 181046652 691005192 Jazyková multimediální učebna na ZŠ Světice Středočeský Říčany Světice

Multimediální jazyková učebna pro 20 žáků s vybavením, 
notebooky a PC all in one pro studenty a učitele, vybavení 
knihovny cizojazyčnými knihami, nákup tabletů pro výuku cizích 
jazyků 1 750 000,00 Kč 1 225 000,00 Kč 2022 2022 X X X Zrealizováno

5 39 Základní škola Světice, příspěvková organizace obec Světice 71295151 181046652 691005192 Vybavení ZŠ Světice pro přírodovědná praktika Středočeský Říčany Světice

Vybavení přírodovědné učebny pro praktické činnosti v 
přírodovědných předmětech - přírodopis, chemie, fyzika, 
zeměpis - jedna učebna, kabinet, sklad na pomůcky - 20 žáků 2 000 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 2022 2027 X X X

5 40 Základní škola Světice, příspěvková organizace obec Světice 71295151 181046652 691005192 Řemeslná dílna na ZŠ Světice Středočeský Říčany Světice Vybavení polytechnické učebny (kuchyňky pro 5 žáků) 600 000,00 Kč 420 000,00 Kč 2022 2027 X X
5 41 Základní škola Světice, příspěvková organizace obec Světice 71295151 181046652 691005192 Venkovní učebna pro výuku přírodovědných předmětů na ZŠ Světice Středočeský Říčany Světice Stálá venkovní enviromentální učebna pro 24 žáků 2 000 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 2024 2027 X X X X

5 42 Základní škola Světice, příspěvková organizace obec Světice 71295151 181046652 691005192 Vybavení pro výuku přírodovědných předmětů na I. stupni ZŠ Světice Středočeský Říčany Světice
Měřidla jednotek hmotnosti, objemu, délky, teploty, vybavení 
přírodopisnými didaktickými pomůckami 200 000,00 Kč 140 000,00 Kč 2022 2027 X X X zrealizováno

5 43 Základní škola Světice, příspěvková organizace obec Světice 71295151 181046652 691005192 Vybavení pro výuku pracovních činností na I. stupni ZŠ Světice Středočeský Říčany Světice Stavebnice a stavební prvky, pracovní nástroje a materiály 200 000,00 Kč 140 000,00 Kč 2022 2027 X X X zrealizováno
5 44 Základní škola a gymnázium Navis Spolek Navis 71341005 181023610 691002207 Vybudování jazykové učebny ZŠ Navis ve Světicích Středočeský Říčany Světice Jazykové učebny 5 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2023 2027 x x x
5 45 Základní škola a gymnázium Navis Spolek Navis 71341005 181023610 691002207 Vybudování učebny pro technické předměty ZŠ Navis Středočeský Říčany Světice Vybavení specializovaných učeben pro technické předměty 5 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2023 2027 x x x

5 46 Základní škola a gymnázium Navis Spolek Navis 71341005 181023610 691002207
Vybudování odborných učeben ZŠ Navis ve Světicích Středočeský Říčany Světice

Vybavení specializovaných učeben (přírodovědné, technické, 
digitální a jazykové předměty) 

5 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2023 2027 x x x x x x x x

5 47 Základní škola Velké Popovice, okres Praha - východ obec Velké Popovice 75031540 102438650 600052311
Vybudování přírodovědné učebny ZŠ Velké Popovice Středočeský Říčany Velké Popovice

Vybudování odborných přírodovědných učeben 
8 000 000,00 Kč 5 600 000,00 Kč 2024 2027 x x x x

5 48 Základní škola Velké Popovice, okres Praha - východ obec Velké Popovice 75031540 102438650 600052311 Vybudování jazykové učebny na ZŠ Velké Popovice Středočeský Říčany Velké Popovice Vybavení poslechovým zařízením 250 000,00 Kč 175 000,00 Kč 2023 2027 X X x
5 49 Základní škola Velké Popovice, okres Praha - východ obec Velké Popovice 75031540 102438650 600052311 Vybudování ICT učebny na ZŠ Velké Popovice Středočeský Říčany Velké Popovice Vybudování druhé učebny ICT 5 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2025 2027 x X X

2 50 Základní škola Velké Popovice, okres Praha - východ obec Velké Popovice 75031540 102438650 600052311 Vybudování školních dílen  ZŠ Velké Popovice Středočeský Říčany Velké Popovice Úprava učebny a vybavení novými pracovními stoly a nářadím 6 000 000,00 Kč 4 200 000,00 Kč 2025 2027 X X x
5 51 Základní škola Vyžlovka obec Vyžlovka 5607248 181084163 691009988 IC tabule, pomůcky, PC, tablety - pro ZŠ Vyžlovka Středočeský Říčany Vyžlovka IC tabule, pomůcky, PC, tablety - pro ZŠ Vyžlovka 500 000,00 Kč 350 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X zrealizováno

2 52 Základní škola Průhonice, okres Praha - západ obec Průhonice 49855425 241563 600053253 Knihovna a hudebna pro ZŠ Průhonice Středočeský Černošice Průhonice
Zřízení vhodného prostoru pro školní knihovnu a hudebnu včetně 
vybavení 200 000,00 Kč 140 000,00 Kč 2022 2027 X X X

5 53 Základní škola a Mateřská škola Tehov obec Tehov 75034182 108003621 600052338 Víceúčelová venkovní učebna ZŠ a MŠ Středočeský Říčany Tehov
Navýšení kapacit pro odbornou výuku, rozšíření prostor pro ŠD a 
MŠ 500 000,00 Kč 350 000,00 Kč 2026 2027 X X X X X

5 54 Sofie - mateřská škola a základní škola o.p.s. Společnost Deméter, z.s. 24144461 181032813 691003297 Specializované učebny pro MŠ a ZŠ Středočeský Říčany Říčany

Nákup pozemku a nemovitosti pro vybudování a rekonstrukce 
prostor pro odborné učebny, zajištění bezbariérovosti a 
sociálního zařízení 9 500 000,00 Kč 6 650 000,00 Kč 2022 2027 X X X X

5 55 Sofie - mateřská škola a základní škola o.p.s. Společnost Deméter, z.s. 24144461 181032813 691003297 Rozvoj uměleckých a polytechnických dovedností žáků ZŠ a MŠ Středočeský Říčany Říčany
Nákup pozemku a nemovitosti pro vybudování prostor pro 
výtvarný atelier a polytechnickou dílnu 6 000 000,00 Kč 4 200 000,00 Kč 2022 2027 X X X X

5 56 Základní škola Těptín, s.r.o. Mgr. Bc. Zuzana Hryzbilová 4937007 181076471 691009066 Venkovní pozemek ZŠ Těptín Středočeský Říčany Kamenice

Rekultivace pozemku školy a vybudování venkovní učebny
Venkovní didaktické pomůcky a hrací sestavy – výstavba školního 
hřiště, II. etapa - zbudování školního divadelního podia pro školní 
divadelní představení a výuku na zahradě, komunitní kruh s 
ohništěm sloužící příležitostně jako hlediště, III. etapa - vytvoření 
relaxačního koutu v rohu zahrady se stínící plachtou proti dešti 1 980 000,00 Kč 1 386 000,00 Kč 2022 2027 X X X

5 57 Základní škola Kostelec nad Černými lesy
obec Kostelec nad Černými 
lesy 61883328 2174561 600045412 Rekonstrukce a vybavení odborné učebny pro pracovní činnosti (školní družiny) Středočeský Říčany

Kostelec nad Černými 
lesy Rekonstrukce a pořízenívybavení pro výuku pracovních činnosti 2 000 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X ANO

5 58 Lesní mateřská škola a základní mateřská škola Devětsil
Devětsil-prožitek a vých. v 
přír., z.s. 3652521 181066297 691007632 Přístavba odborných učeben Středočeský Říčany Kamenice

Přístavba školy bude obsahovat dvě nové učebny: 1. multifunkční  
učebna pro výuku jazyků, digitálních technologií a přírodních 
věd, 2. řemeslná dílna 2 800 000,00 Kč 1 960 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X X V REALIZACI

5 59 Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Magic Hill s.r.o. 27408876 151016453 651016444 Vybavení odborných učeben Středočeský Říčany Říčany

Díky přístavbě objektu školy vzniknou nové prostory pro 
odbornou jazykovou učebnu a odbornou fyzikálně-chemickou 
učebnu 1 100 000,00 Kč 770 000,00 Kč 2022 2027 X X X X zrealizováno

5 60 Sofie - mateřská škola a základní škola o.p.s. Společnost Deméter, z.s. 24144461 181032813 691003297 Nákup nemovitosti a přístavba školy Středočeský Říčany Říčany
Nákup pozemku a nemovitosti pro rozšíření MŠ a ZŠ včetně 
odborných učeben a kmenových tříd, včetně vybavení 60 000 000,00 Kč 42 000 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X

5 61 Základní škola Mukařov obec Mukařov 70986444 102438471 600052265 Nový pavilon ZŠ Mukařov - venkovní učebna Středočeský Říčany Mukařov Venkovní učebna na střeše Nového pavilonu 1 400 000,00 Kč 980 000,00 Kč 2022 2027 X X X záměr, studie
5 62 Základní škola Mukařov obec Mukařov 70986444 102438471 600052265 Venkovní učebna v zahradě ZŠ Mukařov Středočeský Říčany Mukařov Venkovní učebna v areálu zahrady u ZŠ Mukařov 800 000,00 Kč 560 000,00 Kč 2022 2027 X X X záměr, studie

5 63 Základní škola Mukařov obec Mukařov 70986444 102438471 600052265 Vybavení a zařízení odborných učeben ZŠ Mukařov Středočeský Říčany Mukařov
Vybavení a zařízení odborných učeben ZŠ Mukařov (cizí jazyky, 
IT, přírodní vědy, dílny-řemesla-dovednosti) 2 400 000,00 Kč 1 680 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X záměr

5 64 Základní škola Mukařov obec Mukařov 70986444 102438471 600052265 Učební pomůcky a školní potřeby – EVVO - ZŠ Mukařov Středočeský Říčany Mukařov Učební pomůcky a školní potřeby pro výuku EVVO v ZŠ Mukařov 600 000,00 Kč 420 000,00 Kč 2022 2027 X X X X záměr

5 65 Základní škola Mukařov obec Mukařov 70986444 102438471 600052265 Vzdělávací programy pro žáky – technika pro ZŠ Mukařov Středočeský Říčany Mukařov
Vzdělávací programy pro žáky pro vyšší kvalitu vzdělávání v 
oboru techniky pro ZŠ Mukařov 400 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2022 2027 X X X záměr

5 66 Základní škola Mukařov obec Mukařov 70986444 102438471 600052265 Vzdělávací programy pro žáky – přírodní vědy pro ZŠ Mukařov Středočeský Říčany Mukařov
Vzdělávací programy pro žáky pro vyšší kvalitu vzdělávání v 
oboru přírodních věd pro ZŠ Mukařov 400 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2022 2027 X X X záměr

5 67 Základní škola Mukařov obec Mukařov 70986444 102438471 600052265 Vzdělávací programy pro žáky – jazyky pro ZŠ Mukařov Středočeský Říčany Mukařov
Vzdělávací programy pro žáky pro vyšší kvalitu vzdělávání v 
oboru cizích jazyků pro ZŠ Mukařov 600 000,00 Kč 420 000,00 Kč 2022 2027 X X X záměr

5 68 Základní škola Mukařov obec Mukařov 70986444 102438471 600052265 Vzdělávací programy pro žáky – IT pro ZŠ Mukařov Středočeský Říčany Mukařov
Vzdělávací programy pro žáky pro vyšší kvalitu vzdělávání v 
oboru IT (výpočetní a digitální techniky) pro ZŠ Mukařov 500 000,00 Kč 350 000,00 Kč 2022 2027 X X záměr

5 69 Základní škola Mukařov obec Mukařov 70986444 102438471 600052265
Vzdělávací programy pro žáky – řemesla a dovednosti pro
ZŠ Mukařov Středočeský Říčany Mukařov

Vzdělávací programy pro žáky pro vyšší kvalitu vzdělávání v 
oboru řemesel a dalších dovedností pro ZŠ Mukařov 400 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2022 2027 X X X záměr

5 70 Základní škola Velké Popovice, okres Praha - východ obec Velké Popovice 75031540 102438650 600052311 Moderní škola - vybavení učeben ICT a audiovizuální technikou Středočeský Říčany Velké Popovice

Vybavit existující učebny dataprojektory, NTB a interaktivními 
tabulemi, speciální software pro výuku přírodopisu, fyziky a 
chemie 3 500 000,00 Kč 2 450 000,00 Kč 2025 2027 X X X X

5 71 2. základní škola Bezručova Říčany, příspěvková organizace město Říčany 63834243 102438595 600052303 Odborná učebna fyziky a chemie II. ZŠ Bezručova Říčany Středočeský Říčany Říčany Pořízení vybavení učebny přírodních věd 800 000,00 Kč 560 000,00 Kč 2022 2027 X X X
5 72 4. základní škola Nerudova Říčany, příspěvková organizace město Říčany 70977691 102438811 600052451 Učíme se v přírodě Středočeský Říčany Říčany Venkovní učebna s pracovním zázemím 700 000,00 Kč 490 000,00 Kč 2022 2027 X X X

5 73 4. základní škola Nerudova Říčany, příspěvková organizace město Říčany 70977691 102438811 600052451 Jde to? Středočeský Říčany Říčany Vybavení PC pracovny s možností výuky nejen ICT 200 000,00 Kč 140 000,00 Kč 2022 2022 X X X X
Zrealizováno z vlastních 
zdrojů

2 74 Základní škola Mukařov obec Mukařov 70986444 102438471 600052265 Nová školní budova Středočeský Říčany Mukařov Výstavba nové školní budovy obsahující školní tělocvičnu 60 000 000,00 Kč 42 000 000,00 Kč 2024 2027 X X X záměr, studie

5 75 Základní škola Stříbrná skalice obec Stříbrná Skalice 70925259 2174341 600045510 Vybavení odborných a kmenových učeben včetně zázemí pro učitele Středočeský Říčany Stříbrná Skalice
Vybavení odborných a kmenových učeben včetně zázemí pro 
učitele 5 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X

2 76 Základní škola Vyžlovka obec Vyžlovka 5607248 181084163 691009988 Učíme se přírodní vědy venku na ZŠ Vyžlovka Středočeský Říčany Vyžlovka

Venkovní odborná učebna pro výuku klíčových kompetencí – 
přírodní vědy a digitální kompetence na ZŠ, vybudování učebny a 
vybavení odpovídající infrastrukturou. 1 000 000,00 Kč 700 000,00 Kč 2022 2027 X X X zrealizováno

5 77 Základní škola a gymnázium Navis Spolek Navis 71341005 181023610 691002207 Vybudování přírodovědné učebny ZŠ Navis ve Světicích Středočeský Říčany Světice Vybudování odborných přírodovědných učeben  v  ZŠ NAVIS 5 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2023 2027 x x

5 78 Sofie - mateřská škola a základní škola o.p.s. Společnost Deméter, z.s. 24144461 181032813 691003297 Vybavení pro venkovní odbornou učebnu Středočeský Říčany Říčany

Vybavení pro venkovní odbornou učebnu  s vazbou na klíčovou 
kompetenci technické a řemeslné obory a přírodní vědy 
(venkovní topení, projektor + monitory + tablety, mobilní stoly 
(na kolečkách), skříně na kolečkách, nářadí, vrtačky, bruska, 
mikroskop) 1 800 000,00 Kč 1 260 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X X

5 79 Základní škola Struhařov obec Struhařov 10837418 181124301 691015350 Vybavení ICT Středočeský Říčany Struhařov Pojízdný stolek s notebooky pro výuku ICT ve třídách 340 000,00 Kč 238 000,00 Kč 2022 2027 X X

5 80 Základní škola Struhařov obec Struhařov 10837418 181124301 691015350 Jazyková učebna Středočeský Říčany Struhařov

Vybavení třídy určené pro výuku cizích jazyků o pomůcky typu 
obrázkových slovníků, knih v angličtině, memory games, 
magnetické tabule, karty 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 2022 2027 X X X

2 81 Základní škola Struhařov obec Struhařov 10837418 181124301 691015350 Zázemí učitelů a ředitele / ředitelky (sborovna a ředitelna) Středočeský Říčany Struhařov

Nábytek (2x šatní skříň, 3x pracovní stůl, 2x PC stolek, 2x 
konferenční stolek, lednice, varná konvice, skříňka na nádobí, 
čaj, kávu apod.) 80 000,00 Kč 56 000,00 Kč 2022 2027 X X X X

5 82 Základní škola Struhařov obec Struhařov 10837418 181124301 691015350 Speciální učebna pro výuku jazyků Středočeský Říčany Struhařov
Moderní vybavení jazykové učebny v ZŠ Struhařov HW + SW 
vybavení 400 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2022 2027 X X X

5 83 Základní škola Struhařov obec Struhařov 10837418 181124301 691015350 Speciální učebna pro rozvoj počítačové gramotnosti Středočeský Říčany Struhařov
Moderní vybavení učebny v ZŠ Struhařov HW + SW vybavení pro 
nezbytný rozvoj počítačové gramotnosti u dětí. 600 000,00 Kč 420 000,00 Kč 2022 2027 X X

5 84 Základní škola Emila Kolbena, příspěvková organizace obec Strančice 70941718 102438170 600052206 Odborná učebna - digitální kompetence Středočeský Říčany Strančice
Náhrada starších žákovských PC a komponentů, nové digitální 
technologie 1 500 000,00 Kč 1 050 000,00 Kč 2022 2027 X X

5 85 Základní škola Stříbrná Skalice obec Stříbrná Skalice 70925259 2174341 600045510 Odborné učebny ZŠ Stříbrná Skalice Středočeský Říčany Stříbrná Skalice

Vybudování odborných učeben na ZŠ Stříbrná Skalice (fyzika, 
chemie, jazyková laboratoř, IT technologie). Včetně stavebních 
úprav a vybavení pomůckami 11 000 000,00 Kč 7 700 000,00 Kč 2022 2024 X X X X X

5 86 Základní škola Světice, příspěvková organizace obec Světice 71295151 181046652 691005192 Vybavení odborných učeben Středočeský Říčany Světice Vybavení odborných učeben 5 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X zrealizováno
5 87 Základní škola Světice, příspěvková organizace obec Světice 71295151 181046652 691005192 Vybavení ICT Středočeský Říčany Světice Vybavení ICT 3 000 000,00 Kč 2 100 000,00 Kč 2022 2027 X X X zrealizováno
5 88 Základní škola Velké Popovice, okres Praha - východ obec Velké Popovice 75031540 102438650 600052311 Učebna pro dělené hodiny Středočeský Říčany Velké Popovice Učebna pro dělené hodiny - vybavení 2 500 000,00 Kč 1 750 000,00 Kč 2023 2023 X X X X X
5 89 Základní škola Velké Popovice, okres Praha - východ obec Velké Popovice 75031540 102438650 600052311 Dílny pro šikovné ručičky Středočeský Říčany Velké Popovice Dílny pro šikovné ručičky - vybavení 4 000 000,00 Kč 2 800 000,00 Kč 2023 2024 X X X

5 90 1. základní škola Masarykovo nám. Říčany, příspěvková organizace město Říčany 63834448 102438552 600052290 Odborná učebna ve vazbě na klíčové kompetence Středočeský Říčany Říčany

Vybudování odborné učebny ve vazbě na klíčové kompetence s 
důrazem na práci s digitálními technologiemi a vybudování 
zázemí pro pracovníky škol a komunitní aktivity školy, zajištění 
bezbariérovosti 5 500 000,00 Kč 3 850 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X X

5 91 2. základní škola Bezručova Říčany, příspěvková organizace město Říčany 63834243 102438595 600052303 Odborné učebny ve vazbě na klíčové kompetence Středočeský Říčany Říčany

Vybudování odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence s 
důrazem na práci s digitálními technologiemi a vybudování 
zázemí pro pracovníky škol a komunitní aktivity školy, zajištění 
bezbariérovosti 8 000 000,00 Kč 5 600 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X

5 92 3. základní škola u Říčanského lesa Říčany, příspěvková organizace město Říčany 72045396 181014491 691001146 Modernizace prostor a odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence Středočeský Říčany Říčany

Vybudování odborné učebny ve vazbě na klíčové kompetence s 
důrazem na práci s digitálními technologiemi a vybudování 
zázemí pro pracovníky škol a komunitní aktivity školy, zajištění 
bezbariérovosti. Formou technologického posunu upgradeovat 
stávající učebny dramatické a hudební výchovy do podoby 
multimediální učebny. Úprava posluchárny pro potřeby XXI. 
století. 7 000 000,00 Kč 4 900 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X

5 93 4. základní škola Nerudova Říčany, příspěvková organizace město Říčany 70977691 102438811 600052451 Odborná učebna ve vazbě na klíčové kompetence Středočeský Říčany Říčany

Vybudování odborné učebny ve vazbě na klíčové kompetence s 
důrazem na práci s digitálními technologiemi a vybudování 
zázemí pro pracovníky škol a komunitní aktivity školy, zajištění 
bezbariérovosti 5 500 000,00 Kč 3 850 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X



5 94 Adventure School - mateřská škola a základní škola s.r.o. 24243027 181103028 691005109
Odborné učebny pro výuku cizích jazyků, informačních tehnologií, fyziky a chemie, 
pracovní dílny Středočeský Říčany Sulice

Odborné učebny pro výuku cizích jazyků, informačních 
tehnologií, fyziky a chemie, pracovní dílny 10 000 000,00 Kč 7 000 000,00 Kč 2023 2027 X X X X x x x X

5 95 Adventure School - mateřská škola a základní škola s.r.o. 24243027 181103028 691005109 Vybudování cvičné kuchyňky Středočeský Říčany Sulice Vybudování cvičné kuchyňky 2 000 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 2025 2027 X X X

5 96 Základní škola Světice, příspěvková organizace obec Světice 71295151 181046652 691005192 Venkovní učebna se zahradou u I. stupně Středočeský Říčany Světice vybudování venkovní učebny se zahradou u I. stupně (vybavení) 3 000 000,00 Kč 2 100 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X zrealizováno

2 97 Základní škola Emila Kolbena, příspěvková organizace obec Strančice 70941718 102438170 600052206 Přístavba a rozšíření budovy A – nástavba ZŠ Strančice Středočeský Říčany Strančice

Zvýšení prostoru v rámci budovy A – vznik nového prostoru 
vhodného k využití zejména pro školní družiny (navýšení 
prostorových možností, které současně nevyhovují) 5 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X X X

2 98 Sofie - mateřská škola a základní škola o.p.s. Společnost Deméter, z.s. 24144461 181032813 691003297 Přístavba budovy MŠ a ZŠ Středočeský Říčany Říčany
Přístavba ZŠ, kmenové třídy, prostory pro ŠD a ŠK, kabinety 
učitelů a odborné učebny 29 500 000,00 Kč 20 650 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X X X X

5 99 Základní škola Sulice, příspěvková organizace obec Sulice 71294554 181077116 691009201 Základní škola Sulice V. Etapa, rozšíření kapacity a výstavba sportovní haly - tělocvičny Středočeský Říčany Obec Sulice

Projekt je zaměřen na rozšíření kapacity ZŠ Sulice, zřízení 
odborných učeben, výstavbu multifunkční haly - tělocvičny pro 
školní a mimoškolní výuku; sportovní aktivity spojené se 
Sportovním klubem při ZŠ - specializace na atletiku a míčové 
sporty; 106 847 191,00 Kč 74 793 033,70 Kč  12/2022  12/2025 x x x x x x x x PD ve stupni RDS ANO v právní moci

5 100 Základní škola Sulice, příspěvková organizace obec Sulice 71294554 181077116 691009201 Přístavba ZŠ Sulice - IV. etapa - učebny a jídelna Středočeský Říčany Obec Sulice

Projekt je zaměřen na rozšíření kapacity ZŠ Sulice o 240 míst, 
výstavbu odborných učeben, vybudování centrálního 
stravovacího provozu pro celou Základní školu Sulice a 
Mateřskou školu Sluníčko Sulice - Želivec 223 368 660,00 Kč 156 358 062,00 Kč  12/2022  12/2025 x x x x x x x x PD ve stupni RDS ANO v právní moci

5 101 Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ obec Mnichovice 70992398 102438463 600052257 Zahrada ZŠ T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ Středočeský Říčany Mnichovice

Úprava venkovních prostor areálu ve spojitosti s vytvořením 
nových specializovaných učeben a se vzděláváním přírodních 
věd, technických a řemeslných oborů a digitálních kompetencí. 8 000 000,00 Kč 5 600 000,00 Kč 2022 2027 X X X X

5 102 4. základní škola Nerudova Říčany, příspěvková organizace město Říčany 70977691 102438811 600052451
Specializované učebny pro technické a řemeslné obory a přírodní vědy ZŠ Nerudova 
Říčany Středočeský Říčany Říčany

Školní dílna - obnova nákupu zařízení na pracovní činnosti. 
Nákup kompostérů, úprava školního pozemku. Technické 
vybavení počítačové pracovny a nákup interaktivní techniky a 
tabule pro výuku cizích jazkyků a přírodovědných předmětů. 500 000,00 Kč 350 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X

5 103 Adventure School - mateřská škola a základní škola s.r.o. 24243027 181103028 691005109 Zahrada pro environmentální vzdělávání v ZŠ Adventure School Středočeský Říčany Sulice

Cílem projektu je vytvořit zahradu v přírodním duchu, tedy 
prostor s herními a vzdělávacími prvky, které by děti vedly k 
poznání přírodních jevů, vlastní aktivitě, tvořivosti a zájmu o 
životní prostředí. Dále vytvoření venkovní učebny a zajistit její 
vybavení. 5 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X

2 104 Základní škola Kunice, příspěvková organizace obec Kunice 71294139 181054965 691006423 Vybavení knihovny ZŠ Kunice Středočeský Říčany Kunice
Regály, stoly, židle, PC, monitory, sluchátka, knihy, časopisy, 
tiskárna, scanner, Microsoft Office 800 000,00 Kč 560 000,00 Kč 2022 2027 X X X

čekáme na dokončení 
přístavby, předpoklad 
únor 2019

2 105 Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ obec Mnichovice 70992398 102438463 600052257 Internetové připojení pro ZŠ T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ Středočeský Říčany Mnichovice
Optimalizace internetového připojení školy - WIFI, konektivita, IT 
správa 5 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2022 2027 X X

2 106 Základní škola Kamenice, okres Praha - východ obec Kamenice 43755089 108003914 600052354 Oprava střechy a nástavba staré budovy - ZŠ Kamenice, okres Praha - východ Středočeský Říčany Kamenice

Oprava střechy a vybudování učeben, komunitního centra a 
ateliéru, kabinetů a přemístění kotelny - ZŠ Kamenice. okres 
Praha - východ 18 000 000,00 Kč 12 600 000,00 Kč 2026 2027 x x X x x zpracovaná studie

2 107 Základní škola Kamenice, okres Praha - východ obec Kamenice 43755089 108003914 600052354 Rekonstrukce  tělocvičny ZŠ Kamenice, okres Praha - východ Středočeský Říčany Kamenice

Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Kamenice - izolace, zateplení, 
zastínění, vzduchotechnika, rekuperace, nová sportovní podlaha, 
nové sociální zázemí a šatny. okres Praha - východ 5 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2024 2027 X x zpracovaná studie

2 108 Základní škola Kamenice, okres Praha - východ obec Kamenice 43755089 108003914 600052354 Vybudování oddechových zón ve škole - ZŠ Kamenice, okres Praha - východ Středočeský Říčany Kamenice

Vybavení nových i stávajících prostor chodeb ve škole relaxačním 
nábytkem a pomůckami pro smysluplné trávení volného času ve 
škole. 400 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2022 2026 X x

2 109 Základní škola Kostelec nad Černými lesy
obec Kostelec nad Černými 
lesy 61883328 2174561 600045412 Rekonstrukce a přestavba budovy školní jídelny ZŠ Kostelec nad Černými lesy Středočeský Říčany

Kostelec nad Černými 
lesy

Rekonstrukce střechy, výstavba učeben a prostor školní družiny, 
výměna oken, výměna technologie kuchyně, rekonstrukce zázemí 
pro zaměstnance, kuchyně 8 000 000,00 Kč 5 600 000,00 Kč 2022 2027 X ANO

2 110 Základní škola Kostelec nad Černými lesy
obec Kostelec nad Černými 
lesy 61883328 2174561 600045412 Školní klub a knihovna ZŠ Kostelec nad Černými lesy Středočeský Říčany

Kostelec nad Černými 
lesy Rekonstrukce prostor na školní klub 15 000 000,00 Kč 10 500 000,00 Kč 2022 2027 X

2 111 Základní škola Kunice, příspěvková organizace obec Kunice 71294139 181054965 691006423 Rekonstrukce a přístavba tělocvičny ZŠ Kunice Středočeský Říčany Kunice Celková rekonstrukce, přístavba, zateplení, topný systém 21 000 000,00 Kč 14 700 000,00 Kč 2022 2027 X
2 112 Základní škola Kunice, příspěvková organizace obec Kunice 71294139 181054965 691006423 Vybavení tělocvičny ZŠ Kunice Středočeský Říčany Kunice Nářadí, šatnové lavice 150 000,00 Kč 105 000,00 Kč 2022 2027 X
2 113 Základní škola Kunice, příspěvková organizace obec Kunice 71294139 181054965 691006423 Školní družina ZŠ Kunice Středočeský Říčany Kunice Stoly, židle, skříně 70 000,00 Kč 49 000,00 Kč 2022 2027 X
2 114 Základní škola Kunice, příspěvková organizace obec Kunice 71294139 181054965 691006423 Školní klub ZŠ Kunice Středočeský Říčany Kunice Židle, stoly, skříně, regály 70 000,00 Kč 49 000,00 Kč 2022 2027 X

2 115 Základní škola a mateřská škola Mozaika, školská právnická osoba Táňa Kadlecová 71341447 181033704 691003840
Rozšíření parkování, dopravní situace, vybudování hřiště a odbahnění rybníka - ZŠ a MŠ 
Mozaika Mnichovice Středočeský Říčany Mnichovice

Rozšíření parkování, dopravní situace, vybudování hřiště a 
odbahnění rybníka - ZŠ a MŠ Mozaika Mnichovice 5 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2022 2027 ANO

5 116 Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ obec Mnichovice 70992398 102438463 600052257 Amfiteátr na ZŠ T. G. Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ Středočeský Říčany Mnichovice Víceúčelový prostor pro tvořivé činnosti a setkávání 6 000 000,00 Kč 4 200 000,00 Kč 2022 2027 X

2 117 Základní škola bratří Fričů Ondřejov obec Ondřejov 7399791 102438501 691012768 Vybavení pro školní divadlo na ZŠ bratří Fričů Ondřejov Středočeský Říčany Ondřejov

Základní vybavení pro školní dramatický kroužek, reflektory, 
rampy, bodové reflektory, stmívače, kabely, mikrofony, ozvučení, 
mix. pult, opony, šály, baletizol 300 000,00 Kč 210 000,00 Kč 2022 2027 X

2 118 Základní škola Průhonice, okres Praha - západ obec Průhonice 49855425 241563 600053253 Úprava atria ZŠ Průhonice Středočeský Černošice Průhonice
Úprava atria: prostor pro pořádání akcí obce i školy, hlediště, 
jeviště, pobytová relaxační plocha 1 500 000,00 Kč 1 050 000,00 Kč 2022 2027 X

2 119 1. základní škola Masarykovo nám. Říčany, příspěvková organizace město Říčany 63834448 102438552 600052290 Rekonstrukce tělocvičny ZŠ I. Říčany Středočeský Říčany Říčany
Komplexní rekonstrukce sálu tělocvičny, zvětšení tělocvičny o 
nářaďovnu 780 000,00 Kč 546 000,00 Kč 2022 2027 X

2 120 Základní a mateřská škola Senohraby, okres Praha východ obec Senohraby 75033593 102438137 600052192 Dostavba tělocvičny, šaten, třídy, ŠJ - ZŠ Senohraby Středočeský Říčany Senohraby Budova po rekonstrukci, potřebná dostavba 30 000 000,00 Kč 21 000 000,00 Kč 2022 2027 X X nebude realizováno

2 121 Základní škola a Mateřská škola Tehov obec Tehov 75034182 108003621 600052338 Rekonstrukce budovy ZŠ Tehov Středočeský Říčany Tehov
Zateplení fasády, podlah, přízemí, výměna vzduchotechniky, 
návaznost na rozšíření kapacity odborných učeben 5 500 000,00 Kč 3 850 000,00 Kč 2018 2022 X ukončeno

2 122 Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Magic Hill s.r.o. 27408876 151016453 651016444 Vybudování volnočasového prostoru Středočeský Říčany Říčany Vybavení prostor pro volný čas a mimoškolní výuku žáků ZŠ 350 000,00 Kč 245 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X X zrealizoláno

2 123 1. základní škola Masarykovo nám. Říčany, příspěvková organizace město Říčany 63834448 102438552 600052290 Posílení technického vybavení pro školní výuku Středočeský Říčany Říčany IT technologie pro učitele (kabinet, sborovna, kmenové učebny) 400 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2022 2027 X
2 124 Základní škola a Mateřská škola Čestlice obec Čestlice 70991685 102438005 600052028 Vybavení školní družiny mobiliářem a herními prvky Středočeský Říčany Čestlice Vybavení školní družiny mobiliářem a herními prvky 500 000,00 Kč 350 000,00 Kč 2022 2027 X

2 125 Základní škola Mukařov obec Mukařov 70986444 102438471 600052265 Nová školní budova Středočeský Říčany Mukařov
Výstavba nové školní budovy obsahující kmenové a odborné třídy 
pro náhradu kontejnerové stavby 150 000 000,00 Kč 105 000 000,00 Kč 2022 2027 x x x x x x X x záměr, studie

2 126 3. základní škola u Říčanského lesa Říčany, příspěvková organizace město Říčany 72045396 181014491 691001146 Posílení technického vybavení pro školní výuku Středočeský Říčany Říčany IT technologie pro učitele (kabinet, sborovna, kmenové učebny) 400 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2022 2027 X

2 127 Základní škola Mukařov obec Mukařov 70986444 102438471 600052265 Vybavení a zařízení prostor pro mimoškolní činnosti ZŠ Mukařov Středočeský Říčany Mukařov
Vybavení a zařízení prostor pro mimoškolní vzdělávání a činnosti 
v ZŠ Mukařov (včetně školní družiny) 1 200 000,00 Kč 840 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X X X X

2 128 Sofie - mateřská škola a základní škola o.p.s. Společnost Deméter, z.s. 24144461 181032813 691003297
Rekonstrukce kmenových učeben základní školy Sofie a pořízení technologií vč. technické 
infrastruktury (vytápění, tepelná čerpadla), dalšího vybavení a pomůcek Středočeský Říčany Říčany

Rekonstrukce prostor a jejich vybavení technologiemi a 
Montessori pomůckami 90 000 000,00 Kč 63 000 000,00 Kč 2022 2027 X X X x x x x

2 129 Sofie - mateřská škola a základní škola o.p.s. Společnost Deméter, z.s. 24144461 181032813 691003297 Pořízení technologií a vybavení pro kulturní a spolkovou činnost „Posvícení a Masopust“ Středočeský Říčany Říčany
Technologické a materiální vybavení pro projekt obnovy tradic 
na Říčansku 550 000,00 Kč 385 000,00 Kč 2022 2027 X

5 130 4. základní škola Nerudova Říčany, příspěvková organizace město Říčany 70977691 102438811 600052451 Zlepšení výuky v rámci pracovních činností Středočeský Říčany Říčany
V rámci projektu zajištění nákupu myčky nádobí pro výukový byt, 
včetně úprav 25 000,00 Kč 17 500,00 Kč 2022 2027 X

2 131 Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ obec Mnichovice 70992398 102438463 600052257 Rekonstrukce učeben Středočeský Říčany Mnichovice Rekonstrukce učeben 7 000 000,00 Kč 4 900 000,00 Kč 2022 2027 X X X X
5 132 Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ obec Mnichovice 70992398 102438463 600052257 Vybavení učeben Středočeský Říčany Mnichovice Vybavení učeben 9 000 000,00 Kč 6 300 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X X
2 133 Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ obec Mnichovice 70992398 102438463 600052257 Školní družina Středočeský Říčany Mnichovice Školní družina 6 000 000,00 Kč 4 200 000,00 Kč 2022 2027 X
2 134 Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ obec Mnichovice 70992398 102438463 600052257 Vybavení školní družiny Středočeský Říčany Mnichovice Vybavení školní družiny 5 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2022 2027 X
2 135 Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ obec Mnichovice 70992398 102438463 600052257 Zázemí pro výuku – kabinety, sborovny Středočeský Říčany Mnichovice Zázemí pro výuku – kabinety, sborovny 10 000 000,00 Kč 7 000 000,00 Kč 2022 2027 X
5 136 Základní škola Stříbrná Skalice obec Stříbrná Skalice 70925259 2174341 600045510 Adaptace kabinetů na učebnu Středočeský Říčany Stříbrná Skalice Adaptace kabinetů na učebnu 1 500 000,00 Kč 1 050 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X
5 137 Základní škola Stříbrná Skalice obec Stříbrná Skalice 70925259 2174341 600045510 Postupná adaptace jednotlivých učeben Středočeský Říčany Stříbrná Skalice Postupná adaptace jednotlivých učeben 3 000 000,00 Kč 2 100 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X

2 138 Základní a mateřská škola Senohraby, okres Praha východ obec Senohraby 75033593 102438137 600052192 Modernizace ředitelny ZŠ Středočeský Říčany Senohraby
Vybavení místnosti novým nábytkem, renovace podlahy a stěn, 
osvětlení místnosti, trezor 300 000,00 Kč 210 000,00 Kč 2022 2027 X nebude realizováno

5 139 Základní škola Kamenice, okres Praha - východ obec Kamenice 43755089 108003914 600052354 Esport Středočeský Říčany Kamenice Znalosti v oblasti digitálního sportu a animací 2 000 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 2022 2027 X X

2 140 Základní škola Struhařov obec Struhařov 10837418 181124301 691015350 Školní knihovna Středočeský Říčany Struhařov
Vybavení školní knihovny skříněmi pro ukládání knih. Nákup 
moderní české i světové literatury. 30 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022 2027 X

2 141 Základní škola Světice, příspěvková organizace obec Světice 71295151 181046652 691005192 ICT vybavení pro učitele Středočeský Říčany Světice ICT vybavení pro učitele 1 000 000,00 Kč 700 000,00 Kč 2022 2027 X zrealizováno
2 142 Základní škola Světice, příspěvková organizace obec Světice 71295151 181046652 691005192 Zázemí pro výuku – kabinety, sborovny Středočeský Říčany Světice Zázemí pro výuku – kabinety, sborovny 1 000 000,00 Kč 700 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X zrealizováno
2 143 Základní škola Světice, příspěvková organizace obec Světice 71295151 181046652 691005192 Vybavení školní knihovny Středočeský Říčany Světice Vybavení školní knihovny 500 000,00 Kč 350 000,00 Kč 2022 2027 X zrealizováno

2 144 Adventure School - mateřská škola a základní škola s.r.o. 24243027 181103028 691005109 Zázemí pro pedagogické zaměstnance Středočeský Říčany Sulice
Vybudování a vybavení kvalitního a inspirativního zázemí pro 
pedagogické zaměstnance 7 000 000,00 Kč 4 900 000,00 Kč 2022 2027 X X

2 145 Adventure School - mateřská škola a základní škola s.r.o. 24243027 181103028 691005109 Vybudování školního klubu Středočeský Říčany Sulice Vybudování školního klubu 5 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2022 2027 X
2 146 Základní škola Světice, příspěvková organizace obec Světice 71295151 181046652 691005192 Vybavení školní družiny Středočeský Říčany Světice Vybavení školní družiny 1 000 000,00 Kč 700 000,00 Kč 2022 2027 X zrealizováno

5 147 3. základní škola u Říčanského lesa Říčany, příspěvková organizace město Říčany 72045396 181014491 691001146 Didaktické centrum botaniky Říčany Středočeský Říčany Říčany
Botanické didaktické centrum Říčany, III. etapa (Zahradní učebna 
- 3. etapa BC) 15 000 000,00 Kč 10 500 000,00 Kč 2022 2027 X X X X

5 148 Základní škola Velké Popovice, okres Praha - východ obec Velké Popovice 75031540 102438650 600052311 Až nahoru k nebi Středočeský Říčany Velké Popovice

Kompletní rekonstrukce podkroví budovy z roku 1909 - 1922; 
Nutná rekonstrukce již stávajících prostor - učebna ICT a jazyků a 
současné půdy. Nutné - oprava střechy, nové tepelné izolace a 
tím snížení energetické náročnosti budovy, výměna střešních 
oken, sádrokartonu, podlah a krytin, dveře a zárubně. 
Rekonstrukcí by vznikly nové prostory pro pedagogy a asistenty 
pedagoga a skladovací prostory a jedná nová učebna na půlené 
předměty. 50 000 000,00 Kč 35 000 000,00 Kč 2025 2027 X X X X X

5 149 Adventure School - mateřská škola a základní škola s.r.o. 24243027 181103028 691005109 Víceúčelové vybavení zahrady pro venkovní aktivity žáků a školy Středočeský Říčany Sulice
Revitalizace a víceúčelové vybavení zahrady pro venkovní aktivity 
žáků a školy (výuka, komunitní aktivity, sport) 6 000 000,00 Kč 4 200 000,00 Kč 2023 2027

5 150 Základní škola Nupaky obec Nupaky Odborné učebny pro žáky ZŠ Nupaky Středočeský Říčany Nupaky
Vybudování a rekonstrukce učeben pro odbornou výuku žáků ZŠ 
Nupaky, zabezpečení výuky pro žáky z obce Nupaky. 150 000 000,00 Kč 105 000 000,00 Kč 2023 2027 x x x x x x x x

5 151 Základní škola Těptín, s.r.o. Mgr. Bc. Zuzana Hryzbilová 4937007 181076471 691009066 Přístavba zázemí školy Středočeský Říčany Kamenice
Přístavba  zázemí školního klubu a školní družiny na vlastním 
pozemku školy s přímou vazbou na školní budovu 4 700 000,00 Kč 3 290 000,00 Kč 2022 2027 x

5 152 Mateřská škola a Základní škola NEMO Baby club NEMO, z.s. 71342281 181037483 691004293 Výstavba nové MŠ a ZŠ NEMO Středočeský Říčany Říčany výstavba nové MŠ a ZŠ NEMO včetně 2 stupně 60 000 000,00 Kč 42 000 000,00 Kč 2027 2030 x x x x x x ne ne
5 153 Základní škola a mateřská škola Modletice, příspěvková organizace obec Modletice 70988137 181127202 600051862 Jazyková učebna pro ZŠ Modletice Středočeský Říčany Modletice Vybudování učebny anglického a německého jazyka 12 000 000,00 Kč 8 400 000,00 Kč 2022 2027 x x x

5 154 Základní škola a mateřská škola Modletice, příspěvková organizace obec Modletice 70988137 181127202 600051862
Vybudování učeben pro vědu a environmentální
vzdělávání, chemii, fyziku a informatiku Středočeský Říčany Modletice

Vybudování tří učeben (pro vědu a environmentální vzdělávání, 
chemii, fyziku a informatiku) 18 000 000,00 Kč 12 600 000,00 Kč 2022 2027 x x x x

5 155 Základní škola a mateřská škola Modletice, příspěvková organizace obec Modletice 70988137 181127202 600051862 Odborné učebny pro technické a řemeslné obory Středočeský Říčany Modletice Vybudování dvou učeben pro technické a řemeslné obory 12 000 000,00 Kč 8 400 000,00 Kč 2022 2027 x x x

5 156 Základní škola a mateřská škola Modletice, příspěvková organizace obec Modletice 70988137 181127202 600051862
Vybudování venkovní učebny pro výuku přírodních věd a
technických předmětů. Středočeský Říčany Modletice

Venkovní učebna pro výuku přírodních věd a technických 
předmětů 5 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2022 2027 x x x x x x

5 157
Lesní mateřská škola a základní mateřská škola
Devětsil

Devětsil-prožitek a vých. v
přír., z.s. 3652521

Vybudování odborné učebny pro řemeslné  a výtvarné
vzdělávání Středočeský Říčany Kamenice Nově zřízená odborná učebna pro ZŠ Devětsil 4 500 000,00 Kč 3 150 000,00 Kč 2022 2027 X X X X

5 158 Základní škola Kunice, příspěvková organizace Obec Kunice 71294139 181054965 691006423 Přístavba odborých učeben ZŠ Kunice Středočeský Říčany Kunice Zřízení odborných učeben pro výuku dílen a vaření 3 500 000,00 Kč 2 450 000,00 Kč 2022 2027



5 159 Základní škola Kunice, příspěvková organizace Obec Kunice 71294139 181054965 691006423 Více účelové venkovní hřiště Středočeský Říčany Kunice
Víceúčelové vybavení venkovníh prostor okolo budovy školy pro 
žáky a potřeby aktivit školy 2 000 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 2022 2027

5 160 Základní a mateřská škola Senohraby, okres Praha východ Obec Senohraby 75033593 102438137 600052192
Vybavení učeben novým nábytkem, pc technikou,
interaktivní tabule Středočeský Říčany Senohraby

Modernizace vybavení kmenových tříd ZŠ Senohraby (nábytek, 
technika) 3 000 000,00 Kč 2 100 000,00 Kč 2022 2027

5 161
Základní  škola a Praktická škola, Kostelec nad
Černými lesy, K Jatkám 748 Středočeský kraj 70836264 110001257 600021696 Zlepšení podmínek ke vzdělávání Středočeský Říčany

Kostelec nad Černými 
lesy

Vznik samostatné třídy pavilonového typu (montovaná 
konstrukce) s vlastním sanitárním zázemím. 5 598 425,00 Kč 3 918 897,50 Kč 2022 2027 nebude realizováno

5 162 Základní škola Radějovice Obec Radějovice
Nová základní škola 1. stupně v obci Radějovice pro místní
i žáky z okolí Středočeský Říčany Radějovice Nová ZŠ 130 000 000,00 Kč 91 000 000,00 Kč 2022 2027

2 163 Základní škola Světice, příspěvková organizace obec Světice 71295151 181046652 691005192 Rožšíření kapacity ZŠ Středočeský Říčany Světice Rozšířeni kapacity ZŠ, včetně odborných učeben 30 000 000,00 Kč 21 000 000,00 Kč 2024 2027
2 164 Základní škola Mirošovice, okres Praha - východ Obec Mirošovice 71004734 102438081 600052184 Rožšíření kapacity ZŠ Středočeský Říčany Mirošovice Rozšíření kapacity ZŠ 60 000 000,00 Kč 42 000 000,00 Kč 2023 2027 x x x x x x x x x

2 165 Sofie - mateřská škola a základní škola o.p.s. Společnost Deméter, z.s. 24144461 181032813 691003297 Navýšení kapacity ZŠ - nemovitost, rekonstrukce a vybavení Středočeský Říčany Říčany

Pořízení nemovitosti a pozemku, rekonstrukce prostor pro 
vytvoření kmenových tříd ZŠ, družiny, školního klubu,
kuchyně, jídelny 65 000 000,00 Kč 45 500 000,00 Kč 2023 2027 x x x x

2 166 Sofie - mateřská škola a základní škola o.p.s. Společnost Deméter, z.s. 24144461 181032813 691003297 Venkovní hřiště s umělým povrchem Středočeský Říčany Říčany

Pořízení pozemku, úprava terénu, výstavba multifunkčního 
venkovního hřiště s osvětlením, oplocení hřiště vysoké 4,0m
s mantinely, zpevněné přístupové plochy, drenážní systém se 
vsakováním, příslušenství a vybavení 12 500 000,00 Kč 8 750 000,00 Kč 2023 2027

2 167 Sofie - mateřská škola a základní škola o.p.s. Společnost Deméter, z.s. 24144461 181032813 691003297 Tělocvična a multifunkční sál Středočeský Říčany Říčany

Pořízení nemovitosti a pozemku, rekonstrukce a výstavba 
multifunkčního sálu pro tělovýchovné a společenské aktivity,
se šatnami, vstupem a vybavením 17 000 000,00 Kč 11 900 000,00 Kč 2023 2027

5 168
Základní škola a Praktická škola, Kostelec nad
Černými lesy, K jatkám 748 Krajský úřad 70836264 600021696 600021696

Stavební úpravy pro rozšíření Základní školy a Praktické
školy, Kostelec nad Černými lesy, K jatkám 748 Středočeský Říčany

Kostelec nad Černými 
lesy

řemeslná dílna pro praktické vyučování. Nová samostatná třída 
pavilonového typu (montovaná konstrukce) s vlastním
sanitárním zázemím - moŽnost samostatného využití. 5 600 000,00 Kč 3 920 000,00 Kč 2023 2027 nebude realizováno

5 169 Základní škola a gymnázium Navis Spolek Navis 71341005 181023610 691002207 Pavilon Navis - jazykové učebny, přírodovědné učebny a technické laboratoře Středočeský Říčany Světice Vznik, realizace a vybavení  jazykových učeben 100 000 000,00 Kč 70 000 000,00 Kč 2023 2027 x x x x x x x x
5 170 Základní škola a gymnázium Navis Spolek Navis 71341005 181023610 691002207 Pavilon Navis -  učebny pro práci s digitálními technologiemi Středočeský Říčany Světice Vznik, realizace a vybavení učebny pro práci s DT 15 000 000,00 Kč 10 500 000,00 Kč 2023 2027 x x x x x x x x
5 171 Základní škola a gymnázium Navis Spolek Navis 71341005 181023610 691002207 Pavlon Navis - budování zázemí pro družinu a školní klub Středočeský Říčany Světice Vznik zázemí pro družinu a školní kulub 15 000 000,00 Kč 10 500 000,00 Kč 2023 2027 x x x x x x x x
5 172 Základní škola a gymnázium Navis Spolek Navis 71341005 181023610 691002207 Pavilon Navis - budování konektivity Středočeský Říčany Světice Realizace posílení konektivity školy 5 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2023 2027 x x x x x x x x
5 173 Základní škola a gymnázium Navis Spolek Navis 71341005 181023610 691002207 Křídlo Navis - jazykové učebny II. Středočeský Říčany Světice Vznik, realizace a vybavení  jazykových učeben II. 15 000 000,00 Kč 10 500 000,00 Kč 2023 2027 x
5 174 Základní škola a gymnázium Navis Spolek Navis 71341005 181023610 691002207 Křídlo Navis - učebny pro práci s digitálními technologiemi II. Středočeský Říčany Světice Vznik, realizace a vybavení učebny pro práci s DT II. 20 000 000,00 Kč 14 000 000,00 Kč 2023 2027 x
5 175 Základní škola a gymnázium Navis Spolek Navis 71341005 181023610 691002207 Křídlo Navis - budování zázemí pro družinu a školní klub II. Středočeský Říčany Světice Vznik zázemí pro družinu a školní kulub II. 15 000 000,00 Kč 10 500 000,00 Kč 2023 2027 x
5 176 Základní škola a gymnázium Navis Spolek Navis 71341005 181023610 691002207 Křídlo Navis - budování konektivity II. Středočeský Říčany Světice Realizace posílení konektivity školy II. 10 000 000,00 Kč 7 000 000,00 Kč 2023 2027 x
5 177 Základní škola a gymnázium Navis Spolek Navis 71341005 181023610 691002207 Křídlo Navis - polytechnické učebny Středočeský Říčany Světice Vznik a vybavení polytechnické učebny 20 000 000,00 Kč 14 000 000,00 Kč 2023 2027 x
5 178 Základní škola a gymnázium Navis Spolek Navis 71341005 181023610 691002207 Křídlo Navis - budování zázemí pro školní poradenské pracoviště Středočeský Říčany Světice Zázemí pro poradenské pracoviště 10 000 000,00 Kč 7 000 000,00 Kč 2023 2027 x
5 179 Základní škola a gymnázium Navis Spolek Navis 71341005 181023610 691002207 Křídlo Navis - učebny pro přírodní vědy Středočeský Říčany Světice Vznik a vybavení učeben pro přírodní vědy 15 000 000,00 Kč 10 500 000,00 Kč 2023 2027 x x
5 180 Základní škola a gymnázium Navis Spolek Navis 71341005 181023610 691002207 Křídlo Navis - venkovní prostory vedoucí k sociální inkluzi Středočeský Říčany Světice Vznik inkluzivních venkovních prostor 10 000 000,00 Kč 7 000 000,00 Kč 2023 2027 x
5 181 Mateřská škola a základní škola NEMO Baby club NEMO, z.s. 71342281 181037483 691004293 Otevření druhého stupně ZŠ NEMO Středočeský Říčany Říčany Vznik a uvedení do provozu druhého stupně ZŠ NEMO 15 000 000,00 Kč 10 500 000,00 Kč 2025 2026 x x x x zrealizováno NE

5 182 Základní škola Mirošovice, okres Praha - východ Obec Mirošovice 71004734 102438081 600052184 ZŠ Mirošovice -  realizace odborných učeben a rozšíření kapacity ZŠ Středočeský Říčany Mirošovice Vybudování nových odborných učeben ZŠ, vč. rozšíření kapacity
100 000 000,00 Kč 70 000 000,00 Kč

2023 2027 x x x x x x x x x
Zpracovaná PD, žádost 
podána ANO

5 183 Základní škola Struhařov obec Struhařov 10837418 181124301 691015350 Vybavení kmenovových učeben počítači Středočeský Říčany Struhařov
Vybavení pro učitele v kmenových třídách pevnými počítači k 
propojení s tabulí, digitální kompetence, 140 000,00 Kč

98 000,00 Kč
2022 2027 x x

5 184 Základní škola Struhařov obec Struhařov 10837418 181124301 691015350 Vybavení kmenových tříd Středočeský Říčany Struhařov nábytek, interaktivní tabule, protihlukové prvky a další vybavení 900 000,00 Kč
630 000,00 Kč

2022 2027 x x x x
5 185 Základní škola Struhařov obec Struhařov 10837418 181124301 691015350 Venkovní  učebna Středočeský Říčany Struhařov stavba dřevěné venkovní učebny pro výuku 800 000,00 Kč 560 000,00 Kč 2022 2027 x x x x x x x
5 186 Základní škola Struhařov obec Struhařov 10837418 181124301 691015350 Odvětrání jídelny - výdejny Středočeský Říčany Struhařov vzduchotechnika v jídelně - výdejně 500 000,00 Kč 350 000,00 Kč 2022 2027

5 187 Základní škola Struhařov obec Struhařov 10837418 181124301 691015350 mobilní učebna pro rozvoj počítačové gramotnosti Středočeský Říčany Struhařov
HW + SW - vybavení pro nezbytný rozvoj počítačové gramotnosti 
u dětí. 800 000,00 Kč

560 000,00 Kč
2022 2027 x x

5 188 Základní škola Struhařov obec Struhařov 10837418 181124301 691015350 mobilní jazyková učebna Středočeský Říčany Struhařov
pomůcky typu obrázkových slovníků, knih v angličtině, memory 
games, magnetické tabule karty 50 000,00 Kč

35 000,00 Kč
2022 2027 x x x x x

5 189 Základní škola Sulice, příspěvková organizace obec Sulice 71294554 181077116 691009201 technická vybavenost odborných učeben Středočeský Říčany Obec Sulice
Realizace technického vybavení odborných učeben, modernizace 
prostor. 2 000 000,00 Kč

1 400 000,00 Kč
2023 2024 x x x x x x x x x Plán

5 190 Základní škola Sulice, příspěvková organizace obec Sulice 71294554 181077116 691009201 technická vybavenost odborných učeben II Středočeský Říčany Obec Sulice
Realizace technického vybavení odborných učeben, modernizace 
prostor II. 4 000 000,00 Kč

2 800 000,00 Kč
2024 2025 x x x x x x x x x Plán

5 191 Základní škola Sulice, příspěvková organizace obec Sulice 71294554 181077116 691009201 Robotika a VR Středočeský Říčany Obec Sulice Pořízaní vybavení pro výuku robotiky a virtuální reality. 500 000,00 Kč 350 000,00 Kč 2023 2024 x x x x x x x x x Plán
5 192 Základní škola Sulice, příspěvková organizace obec Sulice 71294554 181077116 691009201 vybavenost učitelů notebooky Středočeský Říčany Obec Sulice Pořízení notebooků pro pedagogy 900 000,00 Kč 630 000,00 Kč 2023 2024 x x x x x x x x x Plán

5 193 Základní a mateřská škola Senohraby, okres Praha východ obec Senohraby 75033593 102438137 600052192 Moderní školní kuchyně a jídelny Středočeský Říčany Senohraby
Pořízení moderního vybavení pro kuchyni a jídelnu v 
Senohrabech

1 200 000,00 Kč 840 000,00 Kč
2023 2024 nebude realizováno

5 194 Základní a mateřská škola Senohraby, okres Praha východ obec Senohraby 75033593 102438137 600052192 Vybavení učeben novým nábytkem Středočeský Říčany Senohraby Vybavení učeben novým nábytkem 2 000 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 2023 2024 nebude realizováno

5 195 Základní škola Stříbrná Skalice Obec Stříbrná Skalice 70925259 2174341 600045510 Vybavení kmenové učebny Středočeský Říčany Stříbrná Skalice

Vybavení kmenové učebny lavicemi, židlemi, tabulí, projektorem, 
učitelským PC, tiskárnou se skenerem, skříněmi a úložnými 
prostory 300 000,00 Kč 210 000,00 Kč 2023 2024 x x x x x

 nové lavice, židle, 
tabule tryptych, 
dataprojektor, učitelská 
katedra + židle, učitelský 
PC, tiskárna se 
skenerem, skříně a 
úložné prostory ne

5 196 Základní škola Stříbrná Skalice Obec Stříbrná Skalice 70925259 2174341 600045510 vybavení sborovny Středočeský Říčany stříbrná Skalice
Vybavení sborovny stoly, židlemi, učitelskými  PC, multifunkčním 
zařízením, skříněmi a úložnými prostory 200 000,00 Kč 140 000,00 Kč 2023 2024 x x

 stoly, židle, učitelské  
PC (noteooky), 
multifunkční zařízení, 
skříně a úložné prostory ne

5 197 Sofie - mateřská škola a základní škola o.p.s. Společnost Deméter, z.s. 24144461 181032813 691003297 Knihovna se specializovaným knihovním fondem Středočeský Říčany Říčany Nákup pozemku, rekonstrukce, výstavba a vybavení knihovny se specializovaným fondem14 200 000,00 Kč 10 000 000,00 Kč 2023 2027
5 198 Sofie - mateřská škola a základní škola o.p.s. Společnost Deméter, z.s. 24144461 181032813 691003297 Knihovna Marie Montessori Středočeský Říčany Říčany Nákup pozemku, výstavba a vybavení knihovny se přednáškovým sálem a edukačním centrem 71 400 000,00 Kč 49 980 000,00 Kč 2023 2027
5 199 Základní škola Velké Popovice, okres Praha - východ obec Velké Popovice 75031540 102438650 600052311 Nová konektivita školy Středočeský Říčany Velké Popovice Vybudování konektivity školy dle plného standardu. 10 000 000,00 Kč 7 000 000,00 Kč 2024 2027 x
5 200 Základní škola Emila Kolbena, příspěvková organizace obec Strančice 70941718 102438170 600052206 Konektivita školy Středočeský Říčany Strančice Vybevení konektivity školy s plném standardu. 10 000 000,00 Kč 7 000 000,00 Kč 2022 2027 X
5 201 Základní škola Emila Kolbena, příspěvková organizace obec Strančice 70941718 102438170 600052206 Vyuková kuchyňka Středočeský Říčany Strančice Vybudování odborné učebny praktických činností 2 000 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 2022 2027 x x x x X
5 202 Základní škola Emila Kolbena, příspěvková organizace obec Strančice 70941718 102438170 600052206 Zázemí pro ŠD a ŠK Středočeský Říčany Strančice Vybudování odborné učebny praktických činností 5 000 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2024 2027 x x X

5 203 Základní škola Kostelec u Křížků, okres Praha - východ obec Kostelec u Křížků 75031663 102438072 600052176
Výstavba tělocvičny a kmenových učeben, rekonstrukce stávající tělocvičny na prostory 
ŠD, rekonstrukce kmenových učeben Středočeský Říčany Kostelec u Křížků

Výstavba tělocvičny a kmenových učeben, rekonstrukce stávající 
tělocvičny na prostory ŠD, rekonstrukce kmenových učeben 100 000 000,00 Kč 70 000 000,00 Kč 2021 2027 X x x x x x x x X

5 204 Základní škola bratří Fričů Ondřejov obec Ondřejov 7399791 102438501 691012768 Vybavení nové budovy ZŠ Středočeský Říčany Ondřejov
Vybavení odborných učeben v nové budově ZŠ, zázení ŠD a ŠK, 
konektivita, ŠPP, komunitní aktivity 20 000 000,00 Kč 14 000 000,00 Kč 2022 2027 x x x x x X x x

5 205 3. základní škola u Říčanského lesa Říčany, příspěvková organizace město Říčany 72045396 181014491 691001146 Úpravy prostor ŠD a ŠK Středočeský Říčany Říčany
Adaptace prostor ŠK a ŠD splňující podmínky moderní výuky a 
výchovy 10 000 000,00 Kč 7 000 000,00 Kč 2022 2027 x x x x

5 206 1. základní škola Masarykovo nám. Říčany, příspěvková organizace město Říčany 63834448 102438552 600052290
Výstavba objektu pavilonu 1. ZŠ Masarykovo námestí - dřevostavba, původní budova U 
Slunečnice Středočeský Říčany Říčany

Zvýšení počtu kmenových tříd o 9, zvýšení kapacity školy o 270 
žáků. 300 000 000,00 Kč 210 000 000,00 Kč 2022 2027 x x x x x x x x x

5 207 Základní škola Kostelec nad Černými lesy
obec Kostelec nad Černými 
lesy 61883328 2174561 600045412 Vybudování svazkové školy v Kosteleci nad Černými lesy Středočeský Říčany

Kostelec nad Černými 
lesy Přestavba budovy bývalého sanatoria 200 000 000,00 Kč 140 000 000,00 Kč 2022 2027 X X X X X X X X

5 208 Základní škola Kamenice, okres Praha - východ obec Kamenice 43755089 108003914 600052354 Přestavba služebních bytů na učebny - ZŠ Kamenice - okres Praha - východ Středočeský Říčany Kamenice
Přestavba třech podlaží a vybudování nové nástavby na 
historickou budovu bývalých služebních bytů ZŠ Kamenice 35 000 000,00 Kč 24 500 000,00 Kč 2026 2027 x x x x x x x x zpracovaná studie

5 209 Adventure School - mateřská škola a základní škola s.r.o. 24243027 181103028 691005109 Odborná učebna pro předmět přírodní vědy v Adventure School Středočeský Říčany Sulice

Vybudování multifunkční odborné učebny pro zkvalitnění výuky 
přírodních věd (integrace předmětů přírodověda, fyzika, chemie a 
zeměpis), cizích jazyků a digitálních technologií včetně zázemí pro 
pedagogy 1 500 000,00 Kč 1 050 000,00 Kč 2024 2025 x x x x x

210 Základní škola Mirošovice, okres Praha - východ Obec Mirošovice 71004734 102438081 600052184 Modernizace učeben ZŠ Mirošovice Středočeský Říčany Mirošovice Vybavení kmenových učeben neúplné školy 500 000,00 Kč 350 000,00 Kč 2024 2025 x x

5 211 Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice, okres Praha - východ obec Mnichovice 70992398 102438463 600052257 Rekonstrukce odborné IT učebny Středočeský Říčany Mnichovice Rekonstrukce odborné IT učebny
2 500 000,00 Kč 1 750 000,00 Kč

2023 2027 x x x x x x x x podaný projektový záměr

5 212 Základní škola a mateřská škola Modletice, příspěvková organizace obec Modletice 70988137 181127202 600051862 Odborné učebny pro ZŠ Modletice a rozšíření kapacity Středočeský Říčany Modletice
Vybudování učeben pro odbornou výuku a rozšíření kapacity ZŠ 
Modletice

150 000 000,00 Kč 105 000 000,00 Kč
2023 2027 x x x x x x x x x

studie, příprava pro 
zpracování projektové 
dokumentace

5 213 Sofie - mateřská škola a základní škola o.p.s. Společnost Deméter, z.s. 24144461 181032813 691003297 Kmenová učebna 2. stupně ZŠ Sofie a zázemí Středočeský Říčany Říčany Kmenová učebna 2. stupně ZŠ Sofie a zázemí 2 500 000,00 Kč                  1 750 000,00 Kč            2023 2027 x x x x x
















	1e591f9f359d5ba7372146bf144baa62af4ca21a90fbabf3642b1751fdf696d9.pdf
	5c5a94714695e6c895433cfb69558d5ddc751d75b5ecb802c3cf5c5529640264.pdf
	1211d5e234894fd202497ceeeb1688df3fbb2e84438be018bcc3f32d835521f8.pdf
	SR MAP Xíany_priority_zám�ry.xlsx

	1211d5e234894fd202497ceeeb1688df3fbb2e84438be018bcc3f32d835521f8.pdf
	d27d1e20f0759d607f41366c1ffa7cfc33d400cb27ffa4be0d44cf6224555ed1.pdf
	ilovepdf_merged (8).pdf


	1211d5e234894fd202497ceeeb1688df3fbb2e84438be018bcc3f32d835521f8.pdf


